żywienie zbiorowe co najmniej 15 osób dorosłych polegającą na dostarczeniu zestawów 

cateringowych złożonych co najmniej ze śniadania i obiadu oraz jednocześnie usługa ta 

realizowana była/jest w wymiarze co najmniej 10 dni w miesiącu przez okres co najmniej 6 

miesięcy a jej łączna wartość jest nie mniejsza niż 55 000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt pięć  

tysięcy złotych 00/100 brutto). Jedna usługa oznacza usługę wykonaną/wykonywaną na 

podstawie jednej umowy. W przypadku usług będących w trakcie wykonywania, wymaganie 

czasu i wartości wykonywania wykazanej usługi dotyczy części umowy już zrealizowanej tj.